

لمر | یوه لسیره

موبی گروپ دهمین سالگرد تلویزیون لمر را جشن می‌گیرد!

کابل، 28 اسد 1395 - امروز «تلویزیون لمر» محبوبترین شبکه پشتوزبان افغانستان دهمین سالروز آغاز به کار خود را جشن می‌گیرد. این شبکه در سال 1385 افتتاح شد و طی این مدت توانسته است به خوبی علاقه و توجه بینندگان خود را جلب نماید. بیشتر مخاطبین لمر در ولایت‌های پشتونشین، در جنوب و جنوب-شرق افغانستان، قرار دارند و به طور کلی، سرگرمی، خبر، و برنامه‌های سیاسی مربوط به رویدادهای جاری، عمده برنامه‌های این شبکه را تشکیل می‌دهد. تمام محتوای این برنامه‌ها به صورت بومی و بین‌المللی تولید یا خریداری شده و به زبان پشتو نشر می‌شوند.

در طول سال‌های گذشته، تلویزیون لمر جای‌گاه بهترین شبکه پشتوزبان را از آن خود کرده است و در مجموع، به عنوان چهارمین شبکه تلویزیونی محبوب در کشور شناخته می‌شود. لمر در سال 1389، با تولید مجموعه درام «سلام»، به یک موفقیت بسیار بزرگ دست پیدا کرد.

«مسعود سنجر»، مدیر تلویزیون لمر، گفت: "در حالی‌که ما از دستاوردهای خود در 10 سال گذشته بسیار مفتخر هستیم، همچنان بر تعهد خود مبنی بر ارائه بهترین محتوای، کاملاً پا برجا هستیم. ما به سرمایه‌گذاری خود-برای پوشش خبرهای عاجل میدانی و برنامه‌های مرتبط با امور جاری، در کنار ارائه بهترین برنامه‌های سرگرم کننده-جهت رضایت خاطر مخاطب پشتوزبان در همه نقاط افغانستان و دنیا ادامه می‌دهیم.

تلویزیون لمر با پیش‌گامی در نشر مجموعه‌های هندی معروفی از قبیل "دیا اور باتی هوم"، "مدوبالا" و تعداد زیادی از مجموعه‌های بسیار عالی ترکی و کلمبیایی در ژانرهای عاشقانه و جنایت، از اعتبار و شهرت بسیار خوبی برخوردار شده است. همچنین این شبکه در کنار پخش برنامه‌های سرگرم کننده و خبری، به نشر زنده مهم‌ترین رویدادهای ورزشی از قبیل مسابقات فوتبال فیفا، بوندسلیگا، لالیگا و مسابقات جام جهانی کریکت ICC می‌پردازد. این شبکه 6 ولایت پشتون‌نشین به شمول هلمند، خوست، پکتیکا، پکتیا، ارزگان، و زابل را تحت پوشش دارد.

برای کسب معلومات و مصاحبه‌های رسانه‌ای، لطفاً به این آدرس media@mobygroup.com مراجعه کرده یا با این شماره +93 798 136 980 با آقای سکندر صالح به تماس شوید.

درباره تلویزیون لمر

«تلویزیون لمر» محبوب‌ترین شبکه پشتوزبانان و چهارمین شبکه معروف در افغانستان است. این شبکه در 24 اسد 1385 افتتاح شد و توانست در طی این مدت توانسته است رضایت بینندگان خود را به خوبی به دست آورد. تمام محتوای این برنامه‌ها به صورت محلی و بین‌المللی تولید یا خریداری شده و به زبان پشتو نشر می‌شوند.

<http://www.lemar.tv/lemartv/>

درباره موبی گروپ

«موبی گروپ»، مالکیت و مدیریت 17 تجارت، از جنوب و آسیای مرکزی گرفته تا خاورمیانه، را به عهده دارد. این گروه با داشتن شبکه‌های برتر در افغانستان به صورت پیوسته توانسته است با برنامه‌های پویا خود، در مجموع جمعیتی در حدود بیش از 15 میلیون بیننده را به خود جلب کند. همچنین پرداکشن کابورا- شرکت تولید محتوای برنامه‌های تلویزیونی و برنده چندین جایزه از جشنواره‌های فیلم سان دنس و سنول درامه و نامزد جشنواره امی- در اختیار موبی گروپ قرار دارد. شرکت قرن 21 فاکس یکی از سهامداران جزیی موبی گروپ است.

<http://www.mobygroup.com/>